DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE UTILIZAÇÃO
DOS ESPAÇOS PARA O ENSINO DE QUÍMICA: SOBRE A ESTRUTURA FÍSICA E
PEDAGÓGICA NAS ESCOLAS ESTADUAIS EM AÇAILÂNDIA-MA de autoria de
MANOELA DANDARA SILVEIRA DE SOUSA, foi publicado nos Anais I CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18075

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18075